
Waterman Cup  8
Wedstrijd 8 - Amsterdam 21-2-2024

Cat. 6Voorlopig

Cat. 6

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Maartje Klein 1 10.110 20

2 Niels Melkert 496 17

3 Ruud Bon 318 17

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Maartje Klein 38.5101 DSB

Willem van den Berg 14.2422 HSA

Louis Rademaker 13.1923 H45

Boris Rowaan 13404 HSA

Martijn Kollen 9315 H50

Ruud Bon 8186 H60

Harmen Hofstra 6937 H40

Niels Melkert 4968 H45

Berend Jan Langenberg 4909 H75

Rene Dodeman 38610 H60

Binne Johannes Dijkstra 1911 H40

21-2-2024 21:33:49 1 van 120rnd 8km 00:16:16uur (gem. 48.8sec) 29.5km/h



Wedstrijd 8 - Amsterdam 21-2-2024

Cat. 6

Waterman Cup  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd
1 Maartje Klein Gouda 1 10.110 20

2 Niels Melkert Amsterdam 496 17

3 Ruud Bon Aalsmeer 318 17

21-2-2024 21:33:50 1 van 120rnd 8km 00:16:16uur (gem. 48.8sec) 29.5km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 6 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  8 (21-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Maartje Klein Gouda 38.5101 38.5

Willem van den Berg Amsterdam 14.2422 14.2

Louis Rademaker Amsterdam 13.1923 13.1

Boris Rowaan Amsterdam 13404 13

Martijn Kollen Amstelveen 9315 9

Ruud Bon Aalsmeer 8186 8

Harmen Hofstra Amsterdam 6937 6

Niels Melkert Amsterdam 4968 4

Berend Jan Langenberg Montfoort 4909 4

Rene Dodeman Amsterdam 38610 3

Binne Johannes Dijkstra Almere 1911 1

21-2-2024 21:33:53 1 van 1



Wedstrijd 8 - Amsterdam 21-2-2024

Cat. 6

Waterman Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Maartje Klein 20 110 16:16.336 44.72946.465

2 Niels Melkert 17 096 14:41.791 46.43049.858

3 Ruud Bon 17 018 14:41.885 46.86450.104

4 Marissa Wijnker 15 014 14:40.439 48.1311:05.691

5 Binne Johannes Dijkstra 11 09 10:14.131 47.8781:15.595

6 Berend Jan Langenberg 5 090 4:28.939 47.58547.585

21-2-2024 21:33:54 1 van 120rnd 8km 00:16:16uur (gem. 48.8sec) 29.5km/h


